
BEYŞEHİR GÖL FESTİVALİ BAŞLADI 

24.07.2024 tarihinde 17. Uluslararası Beyşehir Göl Festivali büyük bir coşkuyla başladı. 

Beyşehir'de geleneksel hale gelen festivalin açılışı Beyşehir ve çevresindeki kentlerden gelen 

halkın yoğun katılımla gerçekleştirildi. Açılış törenine Beyşehir Belediye Başkanı Adil 

Bayındır, Beyşehir İlçe Kaymakamı Mehmet Kemal Akpınar, Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali 

Akkanat Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah Karaman’ın yanı sıra birçok protokol 

üyesi katıldı. 

Beyşehir Belediye Başkanı Adil Bayındır, açılışta yaptığı konuşmada şunları söyledi: 

“Beyşehir’imizin tanıtılması anlamında büyük değeri olan Göl Festivalimizin tekrarını 

gerçekleştiriyor olmak benim için büyük mutluluk. Şu anda muhteşem bir kalabalık görüyorum, 

hepinize geldiğiniz için teşekkür ediyorum. Hoş geldiniz sefalar getirdiniz.” 

Beyşehir İlçe Kaymakamı Mehmet Kemal Akpınar ise konuşmasında şunları ifade etti: “Bu 

festivaller kültürel değerlerimizi yaşatmak, toplumsal birlikteliği oluşturmak, aramızdaki 

kaynaşmayı sağlamak için büyük bir fırsattır. Bu yönüyle de bu festivallerin önemi büyüktür. 

Bu organizasyonun gerçekleşmesinde görev alan başta Beyşehir Belediye Başkanı Sayın Adil 

Bayındır’a ve emeği geçen bütün belediye personeline Beyşehir halkı adına teşekkür 

ediyorum.” 

Festivalde protokol açılış konuşmalarında özel olarak teşekkür edilen Selçuk Üniversitesi 

Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah Karaman ise, “Beyşehir Göl 

Festivali, sadece yerel halkın değil, ulusal ve uluslararası misafirlerin de ilgisini çeken önemli 

bir etkinliktir. Bu festival, Beyşehir’in doğal güzelliklerinin ve kültürel zenginliklerinin 

tanıtımında büyük bir rol oynamaktadır. Festivalin düzenlenmesinde emeği geçen herkese 

teşekkür ediyorum. Biz de fakülte olarak Beyşehir için, Beyşehir’in tanıtımı için elimizden 

geleni yapmaya hazırız, önümüzdeki günlerde 2.Uluslararası Göl Turizmi ve Turizmde Güncel 

Trendler Kongresi’ni düzenlemeyi düşünüyoruz.’’ dedi. 

17. Uluslararası Beyşehir Göl Festivali, 28 Temmuz Pazar gününe kadar Vuslat Parkı’nda 

misafirlerini ağırlamaya devam edecek. 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 


